



# Rudkøbing Murerforretning ApS

Havgaardsvej 18, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 36 49 58 71

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2026.

---

Kennet Petersen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

<b>Side</b>	
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rudkøbing Murerforretning ApS  
Havgaardsvej 18  
5900 Rudkøbing

CVR-nr.: 36 49 58 71  
Hjemsted: Langeland  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kennet Petersen

**Revisor**

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

**Bankforbindelse**

Nordea Bank, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg

---

# Ledelsesberetning

---

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve murervirksomhed.

## Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 644 t.kr. mod 638 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65 t.kr. mod 99 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for Rudkøbing Murerforretning ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning omfatter værdien af årets leverede ydelser, inklusive udlæg for kunder med fradrag af merværdiafgift og prisnedslag, der er direkte forbundet med salget.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses generelt for at være tilfældet, når:

- Tjenesteydelsen er leveret inden regnskabsårets udløb
- Der foreligger en forpligtende salgsaftale
- Salgsprisen er fastlagt
- Indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget

Det sikres hermed, at indregningen først sker, når de samlede indtægter og omkostninger samt færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger samt fortjeneste og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

## Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

## Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0-20 %

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under af- og nedskrivninger.

### Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>644.143</b>	<b>638.395</b>
1 Personaleomkostninger	-513.413	-474.286
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.061	-36.131
<b>Driftsresultat</b>	<b>84.669</b>	<b>127.978</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-448	-309
<b>Resultat før skat</b>	<b>84.221</b>	<b>127.669</b>
Skat af årets resultat	-19.053	-28.299
<b>Årets resultat</b>	<b>65.168</b>	<b>99.370</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	0
Overføres til overført resultat	0	99.370
Disponeret fra overført resultat	-4.832	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>65.168</b>	<b>99.370</b>

## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>56.110</u>	<u>89.776</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.110</u>	<u>89.776</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>56.110</u></b>	<b><u>89.776</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>3.367</u>	<u>3.837</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.367</u>	<u>3.837</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.754	1.011
Udskudte skatteaktiver	<u>177</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>45.931</u>	<u>1.011</u>
Likvide beholdninger	<u>417.711</u>	<u>377.678</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>467.009</u></b>	<b><u>382.526</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>523.119</u></b>	<b><u>472.302</u></b>

## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	251.351	256.183
Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>371.351</u></b>	<b><u>306.183</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.056
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.056</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.924
Selskabsskat	12.286	16.140
Anden gæld	127.982	134.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	151.768	163.063
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>151.768</u></b>	<b><u>163.063</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>523.119</u></b>	<b><u>472.302</u></b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

---

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	156.813	75.000	281.813
Udloddet udbytte	0	0	-75.000	-75.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.370	0	99.370
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	256.183	0	306.183
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.832	70.000	65.168
	<b>50.000</b>	<b>251.351</b>	<b>70.000</b>	<b>371.351</b>

---

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	460.624	465.719
Pensioner	44.975	925
Andre omkostninger til social sikring	7.814	7.642
	<u><b>513.413</b></u>	<u><b>474.286</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>213.330</u>	<u>213.330</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<u><b>213.330</b></u>	<u><b>213.330</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-123.554	-89.888
Årets afskrivninger	<u>-33.666</u>	<u>-33.666</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<u><b>-157.220</b></u>	<u><b>-123.554</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><b>56.110</b></u>	<u><b>89.776</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		